
  

 VALKOVUOKKOJEN JUURAKOIDEN 
ISTUTUSOHJE 

 
Valkovuokkojen juurakot pakataan heti keräämisen, puhdistuksen ja lajittelun jälkeen 

muovipussiin tuoreeseen rahkasammaleeseen käärittynä. Ne säilytetään kylmässä 
lähettämiseen asti. Näin niiden elintoiminnot saadaan hidastumaan ja juuret pysyvät kosteina 

kuljetuksen ajan. 
 
Kun saat lähetyksen, avaa pakkaus mahdollisimman pian. Jos et pääse heti istuttamaan juurakoita, 
pidä ne viileässä ja kosteana istutukseen asti. 

Istutus: 
1. Valmistele istutuspaikka etukäteen niin, että maa on kuohkeaa ja rikkaruohotonta. 

Valkovuokot viihtyvät parhaiten esim. lehtipuiden tai -pensaiden alla, jossa keväällä on 
aurinkoa ja valoa, mutta joka lehtien puhkeamisen myötä muuttuu kesällä varjoisaksi tai 
ainakin puolivarjoisaksi. 

2. Tee istutusta varten yhtenäinen, n. 10 cm syvä alue. Laajuus riippuu istuttamiesi juurten 
määrästä ja haluamastasi istutuksen tiheydestä. Nyrkkisääntönä voidaan pitää, että varaa 
kämmenen kokoinen alue yhdelle taimelle. 

3. Asettele juuren palat kaivamaasi syvänteeseen vierekkäin lappeelleen. Jos juuressa on 
kasvusilmuja näkyvissä, aseta ne niin, että silmu jää ylöspäin. Älä laita juuria päällekkäin 
kasaksi, vaan asettele ne harvakseltaan vierekkäin. 

4. Peittele kuoppa mullalla ja tiivistä istutus kastelemalla. 
 
Valkovuokot lähtevät kasvuun seuraavana keväänä normaaliin kasvuaikatauluunsa. Jos paikka on 
aurinkoinen ja säät istutuskesänä useamman viikon kuivia ja sateettomia, voit kastella aluetta. 
Kosteus pysyy maassa myös paremmin, jos sen peittää kevyellä katteella (esim. heinäsilppua tms.). 
Ensimmäisenä kesänä kukinta saattaa olla vähäistä, mutta paranee vuosi vuodelta. Jos kasvupaikka 
on talvella lumeton, se kannattaa ensimmäisen talven ajaksi peittää esim. lehdillä tai havunoksilla. 
Muuten valkovuokko ei talvisuojausta kaipaa. 
Anna kasvuston aina lakastua rauhassa kukinnan jälkeen, jotta ravinteet varastoituvat juuriin. 
Valkovuokon koko maanpäällinen kasvusto lakastuu normaalisti kesäkuun loppuun mennessä. 


